RESULTATREGNSKAP STIFTINGA NORDGARDSL@A PR. 31.12.2020

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Medlemskontingent
Husleieinntekt
Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Lgnnkostnad

Avskriving pa varige driftsmidler og immaterielle eiende
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter.
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnasder

Sum netto finanskostnader
Arsresultat

Disponering
Overfgringer annen egenkapital
Sum disponert

Noter

2020
20000
68800
118913

207713

52300
38514
189602
280416

-72703

683
683

683

72020

-72020

2019

18000
202300
41419

261719

54400
39705
184095
278200

-16481

980
980

980
-15501

15501
-15501



“Nordgardsiga Ors. Nr. 985 154 171.

'BALANSEKONTO STIFTINGA NORDGARDSL@A PR. 31.12.2020

EIENDELER Noter 31.12.2020 31.12.2019
Anleggsmidler

Varige Driftsmidler

Bygninger 3 1295276 1333790
Sum varige driftsmidler 1295276 1333790
SUM ANLEGGSMIDLER 1295276 1333790
OML@PSMIDLER

Fordringer

Kundefordringer 300 5674
Sum fordringer s 300 5674
Bankinnskudd, kontanter og lignende 157241 206192
Sum omligpsmidler 157541 211866
SUM EIENDELER 1452817 1545656
EGENKAPITAL OG GJELD Noter 31.12.2020 31.12.2019
Egenkapital

Inskutt egenkapital

Grunnkapital 4 9000 9000
Sum bunden kapital 9000 9000
Annen egenkapital 1431612 1504315
Sum annen egenkapital 1431612 1504315
SUM EGENKAPITAL 1440612 1513315
GJELD

Annen langsiktig gjeld 0
Sum annen langsiktig gjeld 0
Leverandgrgjeld 12205 32341
Sum kortsiktog gjeld 12205 32341
SUM GIJELD 12205 32341
SUM EGENKAPITAL GJELD PR, 31.12. 2020 1452817 1545656
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STIFTINGA NORDGARDSL@A

NOTER TIL ARSREGNSKAPET 2020.

Note 1 Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god forretningsskikk
for sma foretak.

Note 2. Ansatte godtgjgrelser m.v.

5 personer er lgnnet med totalt kr. 52.300,-. Det er betalt honorar

til styreleiar kr.6.000,-. Bortsett fra dette er det ikke stilt sikkerhet eller utbetalt
godtgjorelse til styret .

Stiftelsen faller ikke inn under kravene om offentlig tjenestepensjon

Revisjonshonorar kr. 8.000,- er fgrt under driftskostnad

Note 3 Driftsmidler. Bygg
Anskaffelsesverdi 01.01. 2008 kr. 1.900.258
Aret avgang 00
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2020. kr. 604.982
Bokfert verdi 31.12.2020 kr. 1.295.276
Arets avskrivning. kr. 38.514

~ Arets avskrivning. ' 3%
Note 4.

Grunnkapital pa kr. 9.000 har statt som annen egenkapital i tidligere
regnskap. 1 2009 er den klassifisert som grunnkapital i samsvar med
opprinnelig stiftelsesdokument.

Frekhaug 20.02.2021
Stiftinga Nordgardslga
Tor Ryland
Regnskapsfa@rer
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RESULTATREGNSKAP STIFTINGA NORDGARDSLQ’A PR.31.12.2020

DRIFTSREGNSKAP .-
INNTEKTER

Medlemskontingent

Husleieinntekter

Tilskudd sparebanken Vest -Koronamidier
Tilskud Meland kommune. Kulturmidler

Gaver jubileum.Tilskudd stoler -bord.

Andre inntekter. Nytt medl| . Renter. Dividende
SUM INNTEKTER

UTGIFTER

Adm. Rekvisita. Honorar.etc.
Bredband / Internett Iga

Forsikringer Gjensidige
Revisjonshonorar (2017 )
Stiftelsestilsynet avgifter

Elektrisk Strgm
Vaskemiddler,rekvisita.

Kommunale avgifter vann, kloakk
NGIR. Bossavgifter

Vask lga

Ny oppvaskemaskin

Vedlikehold Rekuvisita

Lgnn Vertskap

Utgiftsdekning Vertskap.

Nytt mghne pa taket v/ Blikkenslager
Rep'. El. Anlegg /

Ny kopi maskin

Nye stoler ,bord. / 2019 oppussing kjgkken etc.
Lyd Telesystemer.rep projektor / Piano budsjett
Nordgardslga 30 ar.Jubileum.

SUM

DRIFTSUNDERSKUDD
AVSKRIVNINGER
DRIFTSUNDERSKUDD ETTER AVSKRIVNINGER

Frekhaug 25.02.2021
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REGNSKAP BUDSIETT REGNSKAP

2020

20000
68800
30000
12500
70000
6413
207713

2020

9393
12499
2984
8000
4640
19513
1936
1580
2095
18300
4807
5349
34000
3470
20731
4218
2909
80322
5156
0
241902

-34189
-38514

-72703

2020

20000
190000
0
25000
70000
6000
311000

2020

15000
12000
3000
8000
4600
35000
8000
9000
3000
33000
4000
25400
35000
10000
25000

0
79000
2000

311000

2019

18000
202300
0

20000

0

21419
261719

2019

14584
10301
3040
7750
4640
30105
4164
8805
2938
33700
0
15955
35000
10115
0
15721
0
29069
0
12608
238495

23224

-39705

-16481



STIFTINGA NORDGARDSL®@A REGNSKAP PR. 31.12. 2020

BALANSEKONTO . - 2020
EIENDELER

Sparebanken Vest Driftskonto ' 55090
Sparebanken Vest Hggrentekonto 102151
Bygg 1295276
Debitorer 300
SUM 1452817
GJELD EGENKAPITAL

Eiendommens bokfgrte verdi 50000
Skyldig skattetrekk 0
Kreditorer 12205
Egenkapital 01.01.2020 1463315
Driftsunderskudd . -72703
SUM 1452817

Frekhaug 25.02.2021
Stiftinga Nordgardslga
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2019

45010
161182
1333790
5674

1545656

50000
10000
22341
1479796
-16481

1545656
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'DRIFTSBUDSJETT STIFTINGA NORDGARDSL@A 2021

TEKST
INNTEKTER

Medlemskontingent

Husleieinntekter

Tilskudd Meland kommune Kulturmidler
Gaver jubileum. Tilskudd stoler

Andre inntekter.

SPV. Sgknad lldsjelfondet. / Spknad koronamidler.

SUM INNTEKTER

UTGIFTER

Adm. Rekvisita .Honorarer etc.
Forsikringer

Internett bredband
Revisjonshonorar

Lotteritilsynet

Elektrisk strgm

Rekvisita. Vaskemidler etc.
Kommunale avgifter

NGIR. Bossavgifter

Vedlikehold, rekvisita.

Vask av lga

Lgnn Vertskap

Utgiftsdekning Verskap

Nye stoler i lga.

Nyebord i lga

Ny oppvaskemaskin

Nytt mgne taket Iga . Blikkenslager
Lys ute ved ngdutgang. Rep lys i storsalen

Nytt kjpkken Igeloftet.Oppussing. Kjglerom ,gang.

Nordgardslga 30 ars jubileum
Stgrre rep. Gangbro.Slemming murer. Maling lpa
Stemming Piano

SUM

Frekhaug 22.03.2021
Stiftinga Nordgardslga
TR

BUDSJETT BUDSJETT REGNSK

2021

20000
100000
10000
0

1000
40000

171000

10000
3000
12000
8000
4600
30000
1000
8000
3000
10000
20000
26000
5000

O OO O o oo

40000
2000

182600

2020

20000
190000
25000
70000
6000

0

311000

2000

311000

2020

20000
68800
12500
70000

6413
30000

207713

9393
2984
12499
8000
4640
19513
1936
1580
2095
5349
18300
34000
3470
69769
10553
4807
20731
4218
2909
5156

241902



INORDHORDLAND
Revisjon IKS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen Stiftinga Nordgardslga

Uttalelse om revisjonen av drsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Stiftinga Nordgardsleas &rsregnskap som viser et underskudd pé kr 72 020. Arsregnskapet

bestdr av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og noter til drsregnskapet, herunder et sammendrag av
viktige regnskapsprinsipper.

Etter var mening er det medfalgende drsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende
bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstremmer for
regnskapséret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomfort revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de
internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Vére oppgaver og plikter i
henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av drsregnskapet. Vi er
uavhengige av stiftelsen slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt vare gvrige etiske forpliktelser i
samsvar med disse kravene. Etter var oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som
grunnlag for var konklusjon.

Ovrig informasjon
Ledelsen er ansvarlig for gvrig informasjon. @vrig informasjon bestér av arsmelding, men inkluderer ikke
arsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vér uttalelse om revisjonen av drsregnskapet dekker ikke @vrig informasjon, og vi attesterer ikke den evrige
informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av arsregnskapet er det vir oppgave & lese evrig informasjon med det formal &
vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom gvrig informasjon og rsregnskapet,
kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig
feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den ovrige informasjonen inneholder vesentlig
feilinformasjon er vi palagt 4 rapportere det. Vi har ingenting & rapportere i s henseende.

Styrets ansvar for arsregnskapet

Styret er ansvarlig for & utarbeide arsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et

rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er ogsa
.- ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nedvendig for & kunne utarbeide et arsregnskap som ikke

inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som falge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av arsregnskapet ma ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om
forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for arsregnskapet s&
lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av drsregnskapet

Vért mal er & oppné betryggende sikkerhet for at arsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig
feilinformasjon, verken som folge av misligheter eller utilsiktede feil, og & avgi en revisjonsberetning som
inneholder var konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hegy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en
revisjon utfert i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke
vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppsta som falge av misligheter eller utilsiktede
feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes &
pavirke gkonomiske beslutninger som brukerne foretar basert pa arsregnskapet.

Kvassnesvegen 23, 5914 Isdalstg — Telefon 99 72 61 68
nhr@nhr.no - www.nhr.no
Faretaksregisteret NO 971 361 433 MVA




OBPHORDLAND
eULsJON, IKS

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utever vi

profesjonelt skjonn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

o identifiserer og anslar vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i irsregnskapet, enten det skyldes
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfarer revisjonshandlinger for & handtere slike
risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for var
konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som falge av misligheter ikke blir avdekket, er
hgyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebzre samarbeid,
forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.

° opparbeider vi oss en forstdelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for & utforme

revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for & gi uttrykk for en
mening om effektiviteten av stiftelsens interne kontroll.

° evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og
tilharende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
° konkluderer vi pé hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved

avleggelsen av drsregnskapet, basert pa innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig
usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om stiftelsens evne til
fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten pa tilleggsopplysningene i arsregnskapet, eller,
dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer var konklusjon om
arsregnskapet og arsberetningen. Vére konklusjoner er basert pé revisjonsbevis innhentet inntil datoen
for revisjonsberetningen. Etterfolgende hendelser eller forhold kan imidlertid medfare at stiftelsen ikke
fortsetter driften. _

° evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i drsregnskapet, struktur og innhold,
inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt arsregnskapet gir uttrykk for de underliggende
transaksjonene og hendelsene pa en mate som gir et rettvisende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid

revisjonsarbeidet skal utferes. Vi utveksler ogsa informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i lopet
av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om gvrige lovmessige krav

Konklusjon om drsberetningen
Basert pd vér revisjon av arsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i &rsberetningen

om &rsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med arsregnskapet og i samsvar med lov og
forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert pa var revisjon av drsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet
ngdvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som
ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har
oppfylt sin plikt til & serge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av stiftelsens
regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokferingsskikk i Norge.

Konklusjon om forvaltning

“* Basert pd var revisjon av arsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nedvendig i
henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon
eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet i samsvar
med lov, stiftelsens formél og vedtektene for gvrig.

Andre forhold

Eiendommen som er bokfort i stiftelsen ble tilfert fra Meland kommune som innskudd ved opprettelse av
stiftelsen. Grunnbokshjemmel star pA Meland kommune. Kommunestyret i Meland vedtok i 2018 at Nordgardslea
med tilherende tomt blir overdratt vederlagsfritt til Stiftinga Nordgardslea.

Isdalste, 22. april 2021
Nordhordland Revisjon IKS

HoLelr 7 ‘A‘(”._

Janne Eraker
Revisjonssjef

Side 2 av 2



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

